
重量组

操作回顾：rb1701 价格 2267 买开 10 手，rb1701 价格
2265买平10手。
持仓：m1701价格2945.636卖开11手。

账号 18010098 阳光

资金规模 综合得分
2171585 95.2

账号 2025838 穿越牛熊
资金规模 综合得分

2129101 95.2
资金规模 综合得分

2129101 95.2

轻量组

账号 22503023 Sky账号 22503023 Sky

资金规模 综合得分
707351 94

账号 20700586 进取1号

账号 21830057 小李飞刀

资金规模 综合得分
74878 83

操作回顾：FG1701价格1133买平50手，FG1701价格
1139买平50手，FG1701价格1142卖开50手；ZC1701
价格523.4卖开10手，ZC1701价格522.4卖开10手；
c1701价格1471买平50手，c1701价格1472卖开50手。
持仓：无持仓。

账号 21200029 墙头草账号 21200029 墙头草 资金规模 综合得分
114901 82.9

资金规模 综合得分

1161132 95.7

快理财·证券快理财·证券
责任编辑/袁春宇┃版式设计/张革
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第三批名单都是增量项目
PPP模式促进基本面回暖

今年6月初，财政部联合20个部委启动了第三批PPP
示范项目申报工作，目的在于推出一批可复制、可推广的
示范案例，来助推更多PPP项目落地。

最终，根据财政部 PPP 中心数据，截至申报截止日(7
月 25 日)，财政部共收到各地申报项目 1070 个，项目计划
总投资约 2.2 万亿元，涉及能源、交通运输、水利、环境保
护、市政公用事业、农业、林业、科技、保障性安居工程、教
育、文化、医疗、卫生、养老、旅游、体育等公共服务领域。

2014 年财政部推出首批 30 个 PPP 示范项目，总投资
额 1800 亿元。2015 年第二批 PPP 示范项目数量和总投
资额分别为 206 个和 6589 亿元，远超第一批。在稳增长
压力下，市场预计第三批 PPP 示范项目数量和金额将远
超前两批。

第三批PPP示范项目评审专家、大岳咨询总经理金永
祥曾透露说，与前两批申报的PPP示范项目中存量项目占
比较大不同，第三批项目基本上都是增量项目，这会带动
较大的投资，对稳增长意义会较大。

方正证券认为，目前经济下行的环境下，政府以 PPP
模式借力民间资本加大基建投资成为大趋势。同时，长端
利率持续走低增加了基建项目的吸引力，地方政府债务融

资平台的功能失效也促使 PPP 成为
各地政府发展基建的最佳选择。

PPP概念股回调后处于低位
关注手握大订单的受益个股

受第三批 PPP 示范项目预期的
影响，东方园林、蒙草生态等前期强
势股已有回抽迹象。

据统计，目前 PPP 概念股共 96
只。若以9月20日收盘价计算，PPP概念股板块总市值高
达1.6万亿。

业内人士认为，在强力政策的驱动下，PPP 模式将对
整个相关受益行业及上市公司形成正面催化。

广发证券分析师郭鹏表示，PPP是当前最大的投资主
题，在政策、资金扶持加速的背景下，“大订单-再融资-更
大订单-再再融资”逻辑开始兑现，上市公司拿订单动力
强，在手订单有望推升2016、2017 年报业绩预期。

根据上市公司公告，2014 年 6 月以来，A 股市场有 74
家公司参与 PPP 项目。从所属行业看，涵盖 20 个行业，
其中建筑、电力及公用事业占比最大，合计为 38 家；从公
司性质看，民营企业和国有企业数量最多，其中民营企
业 51 家，国有企业 16 家。

第2016258期 投注总额503228元第2016258期 投注总额503228元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0

66

3978

奖金

0元

2600元/注

10元/注

福彩“15选5”

04 09 11 12 13

奖池累计16.5587万元滚入下期。
关注开奖信息，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。

本信息若有误，以公证数据为准。2016年9月21日

福彩“6+1”
第2016111期 投注总额727156元

中奖号码

基本号 生肖码

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相符，

或1位基本号按位相符且生肖码也相符。

中奖注数

0

1

6

136

1539

23016

奖 金

0元

20000元/注

10000元/注

500元/注

50元/注

5元/注

7 9 3 8 2 0 羊

未中出奖金5132.658万元滚入下期一等奖。

本信息若有误，以公证数据为准。

2016年9月21日

奖等

单 选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为：2228元

浙江中奖注数

496

563

0

每注奖额（固定）

1040元

346元

173元

福彩3D
第2016258期 销售总额45396264元

中奖号码： 2 6 6

浙江销售2806982元，返奖额712866元。
本信息若有误，以公证数据为准。

2016年9月21日

福彩七乐彩
第2016111期 总销量：6687926元
中奖号码：基本号（●）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

3注

13注

209注

808注

7658注

14666注

91510注

奖 金

496620元/注

16372元/注

2036元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

10 12 16 23 25 26 28 09

本信息若有误，以公证数据为准
2016年9月21日

特别号（★）

第三批PPP项目总投资过万亿
相关概念股有望重燃热情
重点关注手握大订单的受益公司

记者 董捷 童刚

日前，财政部第三批PPP示范项目评审结束，公布在即，最终项目名单将在财政部网站上披露。
昨日有报道称，某省已经收到了下发的第三批 PPP 示范项目名单。该名单上列出的全国项目数量

超过500个，投资总额超过了1万亿元。
由于中国目前正处于转型发展阶段，对投资杠杆有较大需求，PPP已成为生态治理领域主流的投融

资模式，相对应的A股板块或将具有中长线投资价值。
目前，板块内的多数概念股经过回调之后，均处于相对低位，可留意低吸机会。


